ZLNO0542 - Elektri¢no kuhalo, 2 plo¢e 2250 W, INOX

Zilan

\

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Priprema hrane
Elektri¢na i plinska kuhala

kom.

4.1 kg.

4.333 kg.
575x315x105

3 kom.

12.3 kg.
13 kg.
595x330x320

24 mjes.

Specifikacije proizvoda:

* Elektri¢no kuhalo sa dvije ploce
* Promjer 18 /15 cm

* Snaga 2250W

* LED signalne diode

* Podesivi termostat

Detaljniji opis uredaja:

Elektricno kuhalo sa dvije plo¢e promjera 18 / 15 cm, snaga 2250 W, podesivi termostat, LED signalne diode, boja srebrna




